Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2019    № 665
п. Чегдомын

Об утверждении Перечня объектов капитального строительства  и Перечня объектов муниципальной собственности, подлежащих капитальному ремонту, финансируемых за счет средств районного бюджета, на 2020 год
 В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, для включения в проект районного бюджета на 2020 год бюджетных ассигнований в объекты капитального строительства  муниципальной собственности района, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Утвердить прилагаемый Перечень  объектов муниципальной собственности, подлежащих  капитальному ремонту, финансируемых за счет средств районного бюджета, на 2020 год (Приложение 1).
        2. Утвердить прилагаемый Перечень  объектов капитального строительства,  финансируемых за счет средств районного бюджета, на 2020 год (Приложение 2).
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава района                                                                                      А.М. Маслов

	Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации района

от 13.11.2019  № 665

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов  муниципальной собственности, подлежащих  капитальному ремонту, финансируемых за счет средств районного бюджета, на 2020 год
	№

п/п
	Наименование объекта

(вид  ремонта)
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Объем бюджетных ассигнований
(тыс.рублей)

	1
	2
	3
	4

	ВСЕГО

	38193,94

	1.
	Образование, в т.ч.:

	11700,00

	1.1
	Общеобразовательные учреждения
	управление образования
	7200,00

	1.1.1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение общеобразовательная школа №15 п. Зимовье
(утепление стен, ремонт пола)

	2000,00

	1.1.2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение общеобразовательная школа №12 п. Согда
(ремонт кровли

	3000,00

	1.1.3
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №9 п.Софийск
(ремонт кровли)

	1500,00

	1.1.4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №11 п. Новый Ургал (ремонт кровли над фойе (центральный вход))

	700,00

	1.2.
	Дошкольные образовательные учреждения
	управление образования
	4500,00

	1.2.1
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад №4      п. Сулук  (замена мягкой плоской кровли на скатную из профлиста)

	4500,00

	2.
	Жилищно-коммунальное хозяйство, вт.ч.:
	администрация района

(отдел ЖКХ и Э)
	12743,94

	2.1
	Теплоснабжение

	9130,31

	2.1.1
	Приобретение оборудования для капитального ремонта котельной п. Чекунда

	81,22

	2.1.2
	Приобретение оборудования для капитального ремонта котельной «Школьная»  п.Тырма

	141,84

	2.1.3
	Приобретение оборудования для капитального ремонта котельной  п. Этыркэн

	306,81

	2.1.4
	Приобретение оборудования для капитального ремонта  котельной п. Алонка

	372,58

	2.1.5
	Капитальный ремонт кровли здания котельной п. Алонка

	3411,94

	2.1.6
	Приобретение оборудования для капитального ремонта котельной п. Сулук

	542,02

	2.1.7
	Капитальный ремонт кровли здания котельной п. Сулук

	3399,49

	2.1.8
	Приобретение оборудования для капитального ремонта котельной п. Солони

	605,85

	2.1.9
	Капитального ремонта кровли здания котельной п. Солони

	268,56

	2.2
	Электроснабжение

	2396,13

	2.2.1
	Капитальный ремонт электросетей п. Аланап

	328,00

	2.2.2
	Капитальный ремонт электросетей п. Тырма

	1424,13

	2.2.3
	Капитальный ремонт электросетей п. Усть-Ургал

10 кВ

	644,00

	2.3
	Водоснабжение

	1217,50

	2.3.1
	Капитальный ремонт водопроводной башни Тырма (теплоснабжения, кровля, реконструкция РЧВ)

	600,00

	2.3.2
	Капитальный ремонт водоснабжения п. Тырма

	617,50

	3.
	Культура
	отдел культуры
	13750,00

	3.1
	Сельский дом культуры  на 120 мест п. Алонка

( капитальный ремонт)

	3500,00

	3.2
	Сельский дом культуры  на 120 мест п. Герби

( капитальный ремонт)

	3500,00

	3.3
	Сельский дом культуры  на 120 мест п.Этыркэн

( капитальный ремонт)

	750,00

	3.4
	МБУДО ДШИ п. Чегдомын (художественное отделение)

( капитальный ремонт)

	6000,00

___________________

	Приложение 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации района

от 13.11.2019  № 665

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов  капитального строительства, финансируемых за счет средств районного бюджета, на 2020 год
	№

п/п
	Наименование объекта

(вид  ремонта)
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Объем бюджетных ассигнований

(тыс.рублей)

	1
	2
	3
	4

	ВСЕГО

	11000,00

	1.
	Культура
	отдел культуры
	6000,00

	1.1
	«Культурно-досуговый  центр» п. Тырма

	        6000,00

	2.
	Физическая культура
	администрация района
	5000,00

	2.1
	"Физкультурно-оздоровительный комплекс открытого типа"

	        5000,00

_____________________